Oversigt over enhedernes kontaktpersoner, flytning til Nyt SUND
Juni 2023
	Institut/Afd.
	Enhed
	Kontaktperson
	E-mail
	Tlf.nr.
	Sted

	IMM
	Neurobiologisk Forskning, Anatomi 
	Annette M. Dall 
	amdall@health.sdu.dk  
	21261223
	Campus

	IMM
	Neurobiologisk Forskning, WP 21
	Kate Lambertsen 
Morten Meyer
Bettina Hjelm Clausen
	klambertsen@health.sdu.dk 
mmeyer@health.sdu.dk
bclausen@health.sdu.dk
	65503806
65503802
65504831
	WP 21

	IMM
	Neurobiologisk Forskning, WP 25
	Dina Stær Arengoth
	dsarengoth@health.sdu.dk 
	65503954
	WP25

	IMM
	DaMBIC, Værksted, WP21, JEE-undervisningslab
	Ulla Melchior Hansen
Flemming Jensen 
	UHansen@health.sdu.dk
fjensen@health.sdu.dk
	24782285
60113749
	WP 21


	IMM
	Biomedicinsk Laboratorium
	 Jesper Stæhr 
	jstaehr@health.sdu.dk  
	60113723
	WP 23

	IMM
	Cancer- og Inflammationsforskning, WP 25.3
	Mikkel Green Terp 
Henriette Vever
Tine Drud Rasmussen
	mterp@health.sdu.dk  
hvever@health.sdu.dk
tiner@health.sdu.dk
	65507903
65503925
65504801
	WP 25

	IMM
	Cancer- og Inflammationsforskning, WP 25
	Malene Bille Jørgensen
	mbjorgensen@health.sdu.dk  
	65508934
	WP 25

	IMM
	Cancer- og Inflammationsforskning, WP 21 
	Lars Vitved 
	lvitved@health.sdu.dk  
	28569104
	WP 21

	IMM
	Kardiovaskulær og Renal Forskning, WP 21 
	Per Svenningsen 
	psvenningsen@health.sdu.dk  
	65507905
	WP 21

	IMM
	IMM Institutsekretariat
	Christian Grud
	cgrud@health.sdu.dk
	29892000
	WP 25

	IST
	Klinisk Farmakologi, Farmaci og Miljømedicin
	Flemming Nielsen 
Annette Zeberg 
	fnielsen@health.sdu.dk  
azeberg@health.sdu.dk  
	26153766
28295536
	WP 19

	IST
	Enheder i WP9 B: IST Institutsekretariat, EBB, Brugerperspektiver og borgernære indsatser, DaCHE
	Camilla Skov Nielsen 
Kirsten Gauthier 
	csnielsen@health.sdu.dk 
kgauthier@health.sdu.dk
	65507685
65503029
	WP 9

	IST
	Tvillingeregistreret
	Lars Hvidberg
Jakob Mortensen
Charlotte Skouboe
Gitte Bay Christensen
Susanne Knudsen
	lhvidberg@health.sdu.dk
jmortensen@health.sdu.dk
skouboe@health.sdu.dk
gbchristensen@sdu.dk
sknudesen@health.sdu.dk 
	65503050
65503381
65507174
60113040
65504745
	WP9

	IST
	Almen Praksis i WP9A
	Heidi Gram
	hgram@health.sdu.dk
	65503750
	WP 9

	IST
	Fase IV enheden
	Lene Larsen Rasmussen
	lras@health.sdu.dk
	65504199
	WP 25

	RI
	Analysekemi
	Dorte Christoffersen
Lone Lindal
	dchristoffersen@health.sdu.dk 
llindal@health.sdu.dk 
	65503008
65504252
	WP 17B


	RI
	Retspatologi og Histologi
	Peter Juel Thiis Knudsen 
Tanja Dreehsen Højgaard 
Tonny Hansen
	pthiis@health.sdu.dk  
thojgaard@health.sdu.dk 
tohansen@health.sdu.dk
	40869868
65503021
24984161
	WP 17B


	RI
	RI Institutsekretariat
	Susanne Jørgensen
	sljorgensen@health.sdu.dk 
	65503068
	WP 17B

	KI
	Ortopædkirugi, WP 15
	Ming Ding 
Sara Trindkær Nissen 
	mding@health.sdu.dk 
snis@sdu.dk 
	
65508652
	WP 21

	KI
	KMEB, WP 25
	Tina Kamilla Nielsen 
Nicholas Ditzel
	tlnielsen@health.sdu.dk 
nditzel@health.sdu.dk
	31903088
65504936
	WP 25

	KI
	KI og IRS Fællessekretariat
	Jesper Wittorff 
Lene Ververs
	jwittorff@health.sdu.dk
lververs@health.sdu.dk
	65509503
65503833
	WP 19


	KI
	DCA, WP25
	Charlotte Nielsen
	chanielsen@health.sdu.dk
	
	WP 25

	KI
	KCB, WP 25
	Jacob Bastholm Olesen 
Malene Hykkelbjerg Nielsen
Signe Marie Andersen
	bastholmolesen@health.sdu.dk 
Malene.Hykkelbjerg.Nielsen@rsyd.dk
sandersen@health.sdu.dk  
	

65503816
	WP 25

	KI
	Psykiatri, WP21
	Tanja Maria Sheldrick-Michel 
Sonja Simone Hohmann
Tatyana Prokarova 
Mahalaxmi Balachandar 
Elleni Cotti 
	tmichel@health.sdu.dk 
Sonja.Simone.Hohmann@rsyd.dk
Tatyana.Prokhorova@rsyd.dk
Mahalaxmi.Balachandar@rsyd.dk
Elleni.Cotti@rsyd.dk
	
	WP 21

	KI
	Audiologi 
	Tobias Neher 
	tneher@health.sdu.dk 
	65507659
	OU 41

	IP
	Institut for Psykologi samlet
	Mette Bach Moesgaard
	mbmoesgaard@health.sdu.dk  
	65502740
	Campus

	FAK
	Fakultetssekretariatet
	Dorte Winther 
Pia Langhoff 
	dowi@health.sdu.dk  
planghoff@health.sdu.dk 
	65503594
93507074
	WP 19


 
